



MAI

SFO tlf: 90677273

Følg oss på FB på Berge SFO

Mål: Hos oss skal barna senke skuldrer, bygge vennskap, oppleve lekeglede og bli sett!

Nå er vi godt i gang med våren, vi har hatt mye bra vær, og barna ønsker for det meste å være ute etter skoletid. I uteleken legger vi til rette for variert lek med både regellek som « nappe halen», hoppe tau, badminton, musikk og bevegelse osv. Barna har satt stooooor pris på nye lekeapparat og trekker mye mot disse også. Vi legger også til rette for å ta med oss matter ut og klosser/ biler o.l for å dra med oss også denne type lek i uteleken.

Denne måneden har vi fokus på gode «gamle» regelleker ute som klinkekuler, hoppe tau, hoppe strikk osv.. 😊

NB! Nå kan dere melde på barnet deres til sommerferien, fristen er 31. mai. Dette sendes på mail til





hege.skribeland.kjorrefjord@lyngdal.kommune.no


Viktig at dere skriver på når dere leverer på morgenen og når dere henter. Siste skoledag før sommerferien er 22. juni. Siste dag før sommerferien på SFO er torsdag 30. juni. Vi har stengt hele juli. Hvis ditt barn skal benytte seg av plassen fra 1. -12 . august må dere også melde på dette innen fristen.

15. 16. og 17. august er skolens, og SFO sine planleggingsdager, og da er SFO stengt. Vi er klare for vanlig drift fra 18. august 😊

Send med barna ekstra mat til SFO, det er mange som er sultne etter en lang dag 😊

- Sjekk at ditt barn har skift og uteklær på skolen, vi er ute på SFO også 😊
- Onsdag i uke 21 skal vi ha maledag ute, send med barnet ditt t- skjorte og shorts som det ikke er farlig at de får maling på!
- Mailadresse til SFO- leder Hege S. Kjørrefjord: hege.skribeland.kjorrefjord@lyngdal.kommune.no

Uke	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
18	Lek i fibohallen 	Formingsaktivitet  Utelek/ innelek	Opplegg for ei gruppe på biblioteket Uteaktiviteter inne/ ute med resten av gruppa	Musikk og dans!  Utelek/innelek	Lek i fibohallen 
19	Lek i fibohallen 	Formingsaktivitet  Utelek/ innelek	Turdag- vi deler oss i grupper!	Musikk og dans!  Utelek/innelek	Lek i Fibohallen 
20	Lek i Fibohallen 	SFO- stengt grunnet feiring av grunnlovsdagen!	Aktivitetsdag!	Musikk og dans!  Utelek/innelek	Lek i fibohallen 
21	Lek i fibohallen 	Formingsaktivitet	Maledag ute!	SFO stengt grunnet Kristi Himmelfartsdag!	SFO stengt grunnet planleggingsdag!

		 Utelek/ innelek			
--	--	--	--	--	--